АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

02 июня 2022 года № 15
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми
	О назначении общественных слушаний

В соответствии со ст. 17 Устава муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», администрация сельского поселения «Окунев Нос»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить общественные слушания по вопросу рассмотрения проекта постановления Правительства Республики Коми от 27.01.2022 № 31 «Об особо охраняемых природных территориях республиканского значения, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», и внесении изменений в некоторые постановления Совета Министров Коми АССР, Совета Министров Республики Коми» на 08 июля 2022 года в 15.00 часов.
2. Определить местом проведения общественного слушания здание Окуневского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Парковая, д. 4.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                             Дуркина Л.В.